vitam reliquerit, ne facta videret. 12. ad Att. 5
 vix mihi vitam reliquam facit hæc cura addita. 3. ad Att. 8
 ad vitam suam custodiendā munitionem fore, quam, & c. 2. ad Q. fra. 9
 vitam sustentare vel abicere. 3. ad Att. 31
 vitam tuam superiorem ei exposuissem. 9. fam. 57
 ad vitam vocare. 3. ad Att. 6
 vita potius, quam patria carebo. 3. ad Att. 45
 in hac vita diuinus esse non possum. 1. ad Q. fra. 53
 cum vita mortem commutare. 4. fam. 16. in epist. Ser. Sulpitii.
 ex omni memoria vitæque nostra sint euulsa. 5. fam. 19
 de illa vita perpetua, non de hac exigua cogitare. 10. ad Att. 25
 vitium pro culpa vel peccato. 14. fam. 12
 vitio meo pereō. nihil mihi mali causa attulit. omnia culpa contra facta sunt. 11. ad Att. 19
 vitia reipub. 5. fam. 48
 vitia rerum collegi, nō hominum. 14. ad Att. 27
 vitia temporum. 4. fam. 13
 in vitis pugnax. 8. fam. 39. in epist. Cælii.
 vitandis diebus censum impendere. 4. ad Att. 28
 minus vitiosus vno vitio. 1. ad Att. 31
 vitium ne viderem eum. 3. ad Att. 14
 quod vitare poteris, vltro accerfas & attrahas. ad Brut. 54. in epist. Bruti.
 ipsum volo vitare: & vna est vitatio. 12. ad Att. 42
 vitularia via. 3. ad Q. fra. 2
 ad assum vitulinum opera perducitur. 9. fam. 46
 vituperari in amicitia alicuius. 2. ad Q. fra. 19
 vituperatio, passiuè. 1. ad Q. fra. 31
 vituperationi rem hanc tibi fore. 13. fam. 97
 in vituperationem cadere. 14. ad Att. 20
 vituperationem subire. 14. ad Att. 22
 vituperationem suscipere. 16. ad Att. 22
 vituperationes duas effugisse. 16. ad Att. 22
 viuo paulo liberalius, quam solebam. 2. ad Q. fra. 18
 viuit mihi eius autoritas. id est, apud me manet. 10. ad Att. 1
 viuimus de lucro propè iam quadriennium. 9. fam. 41
 aliter alii viuunt cum suis. ad Brut. 29. in epist. Bruti.
 viuunt simul cum eo. 6. fam. 17
 vixi cum Axio. id est, iucundissime versatus sum. me oblectauit. 4. ad Att. 36
 vixi cum illo. id est, iucundissime fui. sic alibi. 14. ad Att. 46
 viximus honestissime, floruimus. 14. fam. 12
 quod viuam, criminis loco putent esse. 7. fam. 12
 ne viuam si sic alibi, moriar si. 12. ad Att. 3
 ne viuam, si tibi concedo, vt, & c. 7. fam. 43
 ne viuam, si scio. 4. ad Att. 44
 ita viuam, vt maximos sumptus facio. 5. ad Att. 27
 viuant cum suis, & moriantur domi. 9. fam. 26
 eorum qui viuerent neminem in dialogos includere. 13. ad Att. 19
 viuere coniunctè studiis & officiis communibus. 6. fam. 33
 viuere, & pecunias habere volumus. ad Brut. 46. in epist. Bruti.
 viuere haud possem, nisi in literis viuerè. 9. fam. 61
 viuere humaniter. 7. fam. 5
 viuere in laude. 15. fam. 16

viuere sibi. ad Octa. 48. pro, libidini suæ indulgere, & suarum cupiditatum duntaxat rationem habere.
 viuere simul. 13. ad Att. 29. vide *συμβίωσις*. non esse cur velis viuere, ubi non sis qui fueris. 7. fam. 10
 ita viuere, vt non sit viuendum, miserimum est. 6. fam. 9
 me vixisse satis putabo. 8. ad Attic. 58. in epist. Balbi.
 sic igitur viuatur. 9. fam. 17
 viuendi arbitratu meo. 7. fam. 4
 vos viuendi aurores in hunc me casum impulistis. 3. ad Att. 11
 viuendi dulcedo. ad Brut. 49. in epistol. Bruti.
 viuendi imitatio. 1. ad Q. fra. 7
 viuendum cum illo istis diebus. 13. ad Atticum, 57
 ad viuendum spem habere. 15. ad Attic. 37
 viuis combustus. 10. fam. 71. in epist. As. Pollionis.
 vix viuis effugeret. 1. ad Q. fra. 47
 viuis comburat. 1. ad Quint. fra. 40
 vix possum, vel plane nullo modo possum. 11. ad Att. 21
 vix rectum erat. 6. ad Att. 50
 vix sibi concessum est. 4. ad Att. 10
 Vliciscitur illum mores sui. 9. ad Att. 51
 vltus est ipse sese vicem nostram. id est, eas de se ipso pœnas sumpsit, quas nos sumere voluissim. 1. fam. 30
 vlciscenda. 2. fam. 49
 cæteræ vlla dignitate mulieres. 7. ad Atticum, 48
 vltima expectato. 7. fam. 32
 vltimi reges. id est, qui in vltimis sunt orbis partibus. 9. fam. 33
 in vltimis terris. 1. ad Q. fra. 25
 vltro pollicitus sum. id est, non petenti. 10. fam. 41. in epist. Planci.
 vltro te ad me detulisse putabo. 13. fam. 54
 Vlubranus populus. 7. fam. 14
 tanquam Vlysses, cognoscet tuorum neminem. 1. fam. 57
 Vlysses *Ὀδυσσεύς* ab Homero dictus. 10. fam. 29
 Viste qui vmbrae timet. 15. ad Att. 39
 vmbrosiore locum æstate vidi nunquam. 3. ad Q. fra. 3
 ex vncia, ex triente. 13. ad Att. 62
 vnde petitur. 7. fam. 22
 ò rem vndique miseram. 10. ad Att. 39
 vngendum tibi est. 9. ad Att. 22
 vntorem sat bonum. 7. fam. 44
 vntus est, accubuit. 13. ad Att. 67
 vnguentarius. 13. ad Att. 59
 nec transfuerum vnguem à stylo. 7. fam. 46
 vnguem transfuerum à recta conscientia non oportere discere. 13. ad Att. 22
 à teneris vnguiculis. pro, *ἐξ ἀπαυῶν ὀνυχῶν*. 1. fam. 14
 vna est pro omnibus miseris. id est, vna est vel maxima omnium. 11. ad Att. 21
 neque vnum eius, nec paruum, sed multa magna delicta. 10. ad Attic. 10
 vnum & centesimum capit. 8. fam. 20. in epist. Cælii.
 vno & vigesimo die. 14. fam. 14
 vno atque eodem igni consumptus. ad Octa. 47
 vnas literas afferre. 16. fam. 1
 vnas literas dedi. 8. ad Att. 4
 vnus & alteris literis. 14. ad Attic. 39. & 13. fam. 43
 non vnus literis, sed pluribus. 1. ad Q. fra. 1
 vnice commendo. 13. fam. 66
 vniuersos, & optimum quenque. 1. ad Quint. fra. 12
 vniuersè vel propriè mandare. 5. ad Att. 4

Vocabula honorum. 10. fam. 11
 vocant me ad triumphum literæ amico- rum. 6. ad Att. 44
 vocare ad vitam. 3. ad Att. 6
 vocare ad procuracionem annonæ. 4. ad Atticum, 4
 vocare aliquem ad inimicitias. 11. fam. 6, 7. in epist. M. Bruti & Cassii.
 vocari ad exitum vitæ. 6. fam. 13
 vocari in aliquam controuersiam. 13. fam. 45
 vocari in inuidiam & in crimen. 5. fa. 48
 vocari in spem. 3. ad Att. 25. & 33
 Volaterranus ager Cæsaris iussu diuisus. 13. fam. 10
 Volaterrani à Cicerone Consule defensi aduersus Trib. pl. 13. fam. 6
 Volatica Academia. 13. ad Att. 33
 Volcatius Romæ ius dicit. 13. fam. 27. & 8. ad Attic. 2
 Volcatius Cæsari gratias agere volebat. 4. fam. 12
 Volcatium imitaret. 7. ad Att. 15
 volent mihi obuia tuæ literæ. 6. ad Att. 38
 volare dicitur. pro, incredibili festinatione properare. 10. ad Att. 29
 volitat, furit, nihil habet certi. 2. ad Att. 56
 volo aliquid Romam vel in Sardiniam. 1. ad Quint. fra. 4
 volo Rhodum, inde quamprimum Athenas. faubaudito verbo. 6. ad Att. 45
 si ita vis. per parenthesis, pro, si tibi ita libet loqui. ad Brut. 37
 quicquid vult, valde vult. 14. ad Att. 1
 quid dico volumus: imò verò cogimur. 4. ad Att. 32
 te vt volumus, valere. 6. ad Att. 48
 volebam autem, vel cupiebam potius. 10. ad Att. 50
 volebamus Arpinum. sub. proficisci. 9. ad Atticum, 2
 velim pateant mihi tui libri. 4. ad Att. 33
 velit, nolit, scire difficile est. pro, velitne an nolit. Vulgo aliud significat. 3. ad Quint. fra. 35
 velle aliquid de Rep. 6. fam. 45
 velle alicuius causa. 1. fam. 1. & 11. ad Attic. 17. & 9. fam. 22
 velle alicui, pro, bene velle. 1. fam. 3
 velle magnopere omnia alicuius causa. 13. fam. 40
 quis est cui velle non liceat. 7. ad Att. 38
 signa quibus voluntas à simulatione distingui possit. 8. ad Att. 23
 voluntas ciuitatis soluta, virtus alligata. 2. ad Att. 43
 voluntas eius à me abhorreret. 2. fam. 36
 si eius voluntas erit. 14. fam. 5
 voluntas illius obstinatio, & in hac iracundia obscurior. 1. ad Att. 20
 voluntas ipsa me deficit, quâquam animus est præsens. 1. ad Attic. 56
 quo volûtas mea expleri possit. ad Brut. 29. in epist. Bruti.
 voluntas Senatus pro autoritate haberi debet, quum autoritas impeditur metu. 11. fam. 13
 rectæ voluntatis conscientia, maxima rerum incommodarum consolatio. 6. fam. 12
 voluntatis idem habere. 13. fam. 37
 voluntatis meæ: non enim dicam cupiditatis. 15. fam. 27
 voluntatis mutæ partem aliquam tribuere. 5. fam. 2
 bonæ volûtas professio fructuosissima. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 voluntatis tuæ sit testis annulus tuus. 1. ad Quint. fra. 9
 volûtati alicuius obtemperare. 16. fam. 4

voluntatem accipere & reddere. 5. fam. 3
 volûtatem alicuius recuperare. 9. ad Att. 23. in epist. Cæsaris.
 voluntatem alicuius erga alium recuperare. 1. ad Att. 19
 tenere voluntatem alicuius. 2. ad Attic. 54
 voluntatem amare. 7. fam. 43
 nihil præter voluntatem, ad remunerandum mihi suppetat. 15. fam. 35
 voluntatem eam præstiterunt. pro, id studium. 1. fam. 32
 ad voluntatem illorum. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 voluntatem in aliquem conferre. 13. fa. 32
 voluntatem habere erga aliquem. 6. fa. 33
 voluntatem meam de illo bene interpretaris. 12. ad Att. 36
 non voluntatem mihi deesse, sed rem de qua scribam. 11. ad Att. 8
 voluntatem præstare. 1. fam. 32
 ad voluntatem rei alicuius agendæ incubere. 1. ad Att. 62
 voluntatem sociorum reuocatam ad studium imperii nostri. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
 voluntatem suam alicui deferre. 13. fa. 34
 voluntatem suam deferre ad aliquem. 6. fam. 58
 voluntatem suam ad alicuius dignitatem aggregare. 1. fam. 37
 voluntate coniungere difficile est, quæ utilitate diuersa sunt. 1. ad Q. fra. 27
 voluntate an metu necesse sit iis vti, ve-reor. 2. ad Att. 46
 de voluntate harum legionum dubitamus: quod alibi dicit, his legionibus nõ magnopere confidimus. 8. ad Att. 49. in epist. Cn. Pompeii.
 in voluntate hæc fuerunt. id est, non coacta, nec necessaria. 9. fam. 9
 secunda voluntate hominum. 15. fam. 48. in epist. Cassii.
 volûtatē ipsius facere posse. id est, libente eo, eo non inuito. vulgò, cum bona eius gratia. 10. ad Att. 30
 voluntate ita *κατακρησ*, vt, &c. 1. ad Attic. 32
 pro animi mei voluntate. 5. fam. 60
 voluntate mutatus. 5. fam. 62
 voluntate, ne dicam libidine. 9. fam. 36
 voluntate repentina. 5. fam. 19
 voluntate tua id per me facere nunc liceat. 14. ad Att. 22. in epist. Attici.
 voluntates hominum flexibiles. 2. fam. 12
 voluntates hominum occultæ. ad Brut. 1
 voluntates iustæ & officio incensæ. 6. fam. 12
 voluntates reliquorum alliciendæ. 10. fam. 16. in epist. Planci.
 conglutinari voluntates nostras consuetudine. 11. fam. 42
 voluntaria mors consciscenda. 7. fam. 10
 voluntarium præsidium. 11. fam. 37. in epist. Lentuli.
 volumen aliud separatim expectant. 14. ad Att. 34
 volumen à te plenum querelæ iniquissimæ reddiderunt. 3. fam. 17
 volumen procemiorum habeo. 16. ad Att. 18
 volumen orationis. 11. ad Att. 22
 epistola ea quæ voluminis instar erat sæpe legenda. 10. ad Att. 7
 volumina selectarum epistolarum. 1. ad Q. fra. 42
 in volumina epistolas referre. 16. fam. 22
 voluminibus te lacesserem, non epistolis. 12. fam. 62
 Volumnii duo. 7. fam. 55
 voluntentur in omni genere & scelerum & flagitiorum. 9. fam. 6

volutatus in libris. 2. ad Q. fra. 30
 voluptatis illecebris delinitus, virtuti nõ rium remisisti. 15. fam. 44
 voluptatem capere. 3. fam. 37
 in ea voluptate hunc accepi dolorem. 15. fam. 51
 voluptate sua omnia metiuntur Epicurei. 7. fam. 24
 à voluptatibus deferri. 4. ad Att. 29
 homini voluptaria quærenti, non recta. 12. ad Att. 2
 voluptuariæ possessiones. 12. ad Att. 32
 vomere, non dicere visus. 12. fam. 4
 vorare literas. 4. ad Att. 30
 quæ voluissim, si stetit Respub. ea me, euerfa illa, vota dissoluere. 15. ad Att. 12
 votiua legatio. 14. ad Attic. 50. & 15, 17. & 22. & 4, 11
 voti causa datur libera legatio. 2. ad Atticum, 44
 iam quasi voto quodam & promisso me teneri puto. 12. ad Att. 19
 vota victoriæ suæ facere. 6. fam. 26. in epist. Cæcinnæ.
 vota dissoluere. 15. ad Att. 12
 vota de illo ægroto faciebant. 8. ad Att. 59
 vox eum defecit. 7. fam. 2
 ad vocem tributi obdurescunt. ad Brutum, 59
 voce & vultu perterriti, confessi sunt. 2. ad Att. 23
 vna voce omnium hoc perfertur, & vario sermone perfertur, cõtraria. 2. fam. 7
 voce Reipub. sum reuocatus. 10. fam. 1
 voce trementi me exulem appellauit. 3. ad Quint. fra. 18
 voce vna omnium gemitur hic status. 2. ad Attic. 43
 voces illuc vsque referatur. 1. ad Q. fra. 32
 voculam recitare. 2. ad Att. 59
 vocula maleuolorum. id est, obrectationes. 2. fam. 30
 Vrbis an relinquenda in bellis. 7. ad Atticum, 38
 vrbis custodem, non Tyrannum recepisse videatur. ad Quint. fra. 7
 vrbis sine legibus, sine iudiciis, sine iure, sine fide, relicta direptioni & incendiis. 4. fam. 2
 vrbis augendæ ratio. 13. ad Att. 46
 vrbis confuator & parens. 9. ad Att. 37
 illa vrbis custos quam scribis. 7. ad Att. 15
 vrbis domicilium. 7. fam. 49
 vrbis & vrbianitatis desideria deponere. 7. fam. 16
 vrbis sordes & sæx. 1. ad Att. 42
 vrbis vrbianitatisque desiderium. 7. fam. 31
 cum mihi barbarorum ad vrbem aduentus proponitur, de Tullia & Terentia omnia timeo. 7. ad Att. 44
 vrbem à domesticis insidiis & ab intestino scelere defenderem. 5. fam. 7
 vrbem in bello reliquit Themistocles. 7. ad Att. 38
 de vrbe augenda quid sit promulgatum. 13. ad Attic. 21
 in ea es vrbe, in qua hæc parietes ipsi loqui posse videantur. 6. fam. 9
 vrbe reliqua capta, arcem tamen retinuerunt. 7. ad Att. 39
 tot vrbes, tot ciuitates. 1. ad Q. fra. 16
 vrbana vel prouincialis administratio. 1. ad Q. fra. 32
 vrbani quidem, vt videbantur. 12. ad Atticum, 63
 vrbani sales. 9. fam. 31
 vrbianarum rerum perturbatio. 11. fam. 16. in epist. D. Bruti.
 vrbana officia rogatus sibi præstitissem. 9. ad Attic. 25. in epist. Balbi. & 10. fam.

35. in epist. Planci.
 vrbianitas *ὑρβιανὴ* in homine. 7. ad Att. 9
 vrbianitas est virtus, vt Stoici rectissime putant. 3. fam. 19
 vrbianitatis possessionem defendere. 7. fam. 56
 vrbianitatem exaruisse. 7. fam. 54
 vrbianitates vbi deponendæ tibi sunt, habes. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 contumaciter vrbianique vexatus. 2. ad Quint. fra. 3
 vrsit me. 10. fam. 72. in epist. Pollionis.
 vrge, instat, perfice. 13. ad Attic. 42
 vrgeri forum. 9. fam. 33
 vrgeri occasionem. 7. fam. 18
 vrgeri illi vt loco nos mouerent. 2. ad Quint. fra. 8
 vrgeor omnibus rebus, quas sustinere vix possum. 11. ad Att. 21
 vrgeri sollicitudine. 6. ad Att. 40
 vrbna Senatorum. 2. ad Quint. fra. 20
 Vtique dum. 12. fam. 45. & 7. ad Att. 32. & 1, 44. & 15, 42
 vsque eo, vt ego misererem. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 vsque istinc exauditos putem. 1. ad Att. 31
 vsque Romam. 1. ad Q. fra. 32. Alibi, Romam vsque, dicit.
 vsquequaque sapere. 7. fam. 29
 vsquequaque se Domitii malè habent. 8. fam. 44. in epist. Cælii.
 vsucapio, vsura, vsurpo, vsus, vsufructus, vide Vtor, vteris.
 Vt adhuc actum est. id est, quantum ad id quod est actum. 12. fam. 1
 vt aliud nihil, hoc tamen profecit. 7. ad Atticum, 43
 prætermittum vt dicerem. pro, prætermis- sum dicere. 13. ad Attic. 26
 tanto viro vt es tu. ad Brut. 19
 vt vt est. 16. fam. 24
 vt fert opinio, spes, coniectura. 2. ad Atticum, 66
 vt in malis. 11. ad Att. 46
 vt institui, me diligas rogo. id est, vt soles. 10. fam. 54. in epist. Planci.
 vt in secundis, fluxæ sunt res nostræ: vt in aduersis, bonæ. 4. ad Attic. 6
 vt nihil aliud. 15. ad Att. 24
 vt non mitteres, pro, quin mitteres. 11. ad Atticum, 43
 vt nos sumus, pro, quales sumus. 9. ad Atticum, 27. in epist. Balbi & Oppii.
 vt nunc est, pro, vt nunc res se habent. 15. ad Atticum, 13
 vt, pro aded vt. 16. ad Att. 13
 vt, pro, etiam si. 8. ad Att. 11
 vt, pro, ne non. 6. ad Attic. 38. ad eundem, 753
 vt, pro, quamuis. 15. ad Att. 13
 vt, pro, tam, vel, vsque aded. 10. ad Atticum, 41
 vt quid accidisset. id est, prout quid. 15. ad Atticum, 16
 vt videat vt satisficiat. 11. ad Att. 37
 vtercunque vicerit. 6. fam. 11
 vtilis, vtilitas, vide Vtor.
 vtinam id valeat ad celeritatem reditus tui. 4. ad Attic. 32
 quod vtrinam, iterum vtrinam. 13. ad Atticum, 61
 vti que. Velim M. Varronis & Lollii mit- tas laudationem: Lollii vti que. 13. ad Atticum, 62
 nihil vtor abs te hac humanitate. 2. ad Quint. fra. 23
 vtor his placatis. 9. fam. 1
 vtor per fugio, literulis nostris. 5. fam. 62
 meis æquidimis vtuntur auribus. 7. fam. 58

vsus sum is crudelissimis. id est, illi se crudelissimos mihi præbuerunt. 3. ad Att. 39
 vtar eo sic tanquam bono. 2. ad Q. fra. 36
 vterentur frequentissimo senatu & libentissimo. 1. ad Att. 53
 vti alicuius nomine ad inuidiam. 1. ad Att. 35
 vti aliquo inimico & crudeli. 3. ad Att. 19
 vti ambitione. 5. fam. 59
 vti animo bono & fide summa. 2. ad Att. 7
 vti conditionibus. 7. ad Att. 58
 vti domo alicuius. 13. fam. 32
 vti familiarissimè aliquo. 6. fam. 19
 vti fautore aliquo. 13. fam. 86
 vti fluctibus placatis. 8. ad Att. 11
 vti felicitate. 7. ad Att. 7
 vti humanitate. 13. fam. 86
 vti iudiciis & existimationibus hominũ. 1. ad Q. fra. 33
 vti liberalitate alicuius. 12. fam. 57
 vti literis. 6. fam. 42
 vti pace vel bello. 7. ad Att. 55
 vti pecunia mensis aliquot. 7. ad Att. 26
 vti studio vel amore. 7. fam. 40
 vti via. 2. ad Att. 46
 vti ventis aduersis. 14. fam. 13
 vsus familiaritatis. 13. fam. 73
 magnus mihi vsus cum illo. 7. fam. 55
 vsus mihi est cum eo. 9. fam. 59
 vsus vetus inter nos intercedit. 13. fam. 41
 is, cuius vsus & suauitatem desiderãdo sentimus. 16. fam. 9
 vsus habere. 13. fam. 31
 ad vsus meũ hæc spectat. 3. ad Q. fra. 26
 ad vsus & cultum copiosè suppedietur ei. 14. ad Att. 15
 vsu armorum & militum robore. 6. fa. 5
 vsu & fructu meum esse. 7. fam. 53
 vsu magno tractandæ Reipub. 6. fam. 19
 in vsu versatus. 6. fam. 36
 nihil vsucapi posse de tutela legitima. 1. ad Att. 12
 vsura consistere debuit. 6. ad Att. 7
 vsura, nec ea solida, contentus est. 6. ad Att. 4
 vsura falsi gaudii. 6. fam. 39
 vsuram pendere. 12. ad Att. 28
 vsuram temporis sarcire. 3. fam. 1
 vsuras perferbere. 9. ad Att. 51
 vsurpare dictum alicuius. ad Brut. 34
 vsurpare sæpe aliquid, pro, eius sæpe mentionem facere. 15. ad Att. 10
 vtile nihil nisi quod rectum honestum- que sit. 5. fam. 52
 non solum vtile, sed etiam necessarium. 12. fam. 27. in epist. Lentuli.
 vtilitate affici. 7. fam. 31
 vtilitatibus tuis possum carere. 16. fam. 5. id est, opera tua.
 vtrouique. 10. fam. 67. in epist. Asinii Pol- lionis.
 quod vtrunque, pro, quorum vtrunque. 11. fam. 17. in epist. D. Bruti.
 Vt in Vulgus gratum. 2. ad Att. 57
 in vulgus ignotus. 9. ad Att. 11
 vulgi atque turbae admiratio. 7. fam. 3
 ab inani laude & vulgi sermonibus re- motus. 15. fam. 21
 non vulgo iactantur, sed inter paucos se- cretò narrantur. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 vulgò loquebantur. 16. ad Att. 26
 vulgò vadunt. 9. ad Att. 1
 vulgariter scribere. 13. fam. 91
 vulnus alterum in capite secundum aurẽ accepisse. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii
 vulnus iniuria sanandum. 15. fam. 12
 vulnus meum refractura. 12. ad Att. 19
 vulnus cuiquam imponere. 1. ad Att. 40
 vulnus imponere prouincia. 5. ad Att. 33

nil vulneris factum sit à domesticis. 1. ad Atticum, 48
 si quid vulneris intra cutem subest. 10. fam. 37. in epist. Planci.
 hoc tam graui vulnere, etiã illa quæ confenuisse videbantur, recrudescunt. 4. fam. 22
 vulnera non refrico, sed apparent, nec oculi possunt. 5. ad Att. 28
 vulnera ferre non potuit. ad Brut. 7
 vulnera quæ non possum tractare sine maximo gemitu. 12. ad Att. 28
 vulneribus meis sæpius manus afferam. 3. ad Attic. 22
 cum vulneribus suis amissam causam, rum medicamentis his quæ parantur. 9. ad Attic. 10
 ex vulneribus mortuus. 10. famil. 76. in epist. Pollionis.
 vulneraretur à me. 3. ad Quint. fra. 18
 vulneratus & despoliatus est. 7. ad Att. 33
 vultus Domitii in repulsa. 8. famil. 40. in epist. Cælii.
 vultus familiaris. 1. ad Att. 20
 vultus hominum sæpe mentitur. 1. ad Q. fratrem, 11
 ad vultum ipsum, si queam, reficiendum. 12. ad Att. 16
 vultum non vidisse Lentuli Cruris repulsi. 8. fam. 8. in epist. Cælii.
 vultum subire simiæ illius. 8. famil. 37. in epist. Cælii.
 vultum tuum videre cuperem, quum hæc legeres. 4. ad Attic. 44
 vultu atque frõte simulatio facillimè sustinetur. 1. fam. 44
 verbis, vultuque absurdè & asperè responderat. 5. ad Att. 2
 vultu & oratione ad tempus accommodanda. 11. ad Att. 50
 ex vultu & oculis & fronte meum erga te amorem perspicere potuisses. 14. ad Att. 24. in epist. ad Antonium.
 vultu exprimere liberalitatem. 13. fam. 12
 vultu me significasse tibi non esse amicum. 3. fam. 22

vultus tuos mihi expressit omnes. 12. famil. 63
 vulticulus. 14. ad Att. 46
 Vxor à Dolabella discessit. 8. fam. 14. in epist. Cælii.
 vxoris nomen subauditum. vt, Posthumiam Sulpitii. sub. vxorem. 12. ad Atticum, 13
 vxorem illius suis sacris initiauit. 1. ad Atticum, 57
 ab vxore ducenda sic abhorret, vt quicquam libero lectulo neget esse iucundius. 14. ad Att. 21

X

Xeno Apollonicensis philosophus. 5. ad Attic. 24
 Xenocrates Athenis testimonium dicēs, à iudicibus iurare prohibitus. 1. ad Atticum, 38
 Xenophontis libellus de Agesilao omniū imagines statuasque superauit. 5. famil. 33
 Xenophontis libri de Cyro non ad fidei historiam scripta, sed ad effigiem iusti imperii. 1. ad Q. fra. 17
 in Xenophõtis libris de Cyri pædia nulum prætermisum officium diligentis & moderati imperii. 1. ad Q. fra. 17
 Xenophontis libros de Cyro Africanus de manibus ponere non solebat. 1. ad Q. fra. 17
 Xenophontis neque Cyrum, neque Agesilaum nouerint. 1. ad Q. fra. 41
 Xenophontei Hercules. 5. fam. 29
 ξυλός θυάλιος. 7. ad Attic. 32
 Xylti signa. 1. ad Attic. 15

Y

Quicquam Υγιής. 10. ad Att. 41
 ὑπεκλεδρος pueros in Græciã. 7. ad Att. 54
 ὑπεραπιδός. 15. ad Att. 4
 ὑπεβολή elegans. 7. fam. 55
 ὑπεβολώς. 2. ad Q. fra. 37

non ὑπεβολώς, sed verissimè loquor. 5. ad Att. 49. & 6, 24
 ὑπερησία. 9. ad Att. 55
 ὑπερτιώ διαλήψιν. 9. ad Att. 3
 ὑπερτιώ λήψιν cum breuiter scriberes. 9. ad Att. 44
 ὑπερθεσις scribendi. 2. ad Q. fra. 39. & 3. ad eundem, 29. & 14. ad Att. 49
 ὑπερθησις. 2. ad Att. 42
 fuga quam tu ὑποκολλή peregrinationē. 9. ad Attic. 39
 ὑπομεμνημένοι literæ. 6. ad Att. 1
 ὑπομνημα. 15. ad Att. 42. & 16, 36
 ὑπομνηματισμός factus ab Ariopago. 5. ad Att. 20
 ὑπομνηματισμός Areopagitarum decretum. 13. fam. 4
 ὑποσολοικόν. 2. ad Att. 27
 ὑποσολοικα multa. 14. ad Att. 48
 nihil ὑπουλον habent, nihil fallax. 10. ad Attic. 37
 ὑστερον παρῳπρον ἡμελετής tibi respondebo. 1. ad Att. 35

Z

Zaleucus an Locrensiū legumlator. 6. ad Att. 16
 Zenoni homini acuto placuit loquēdi libertas. 9. fam. 50
 cū Zenone magna rixa erat Academiæ. 9. fam. 50
 in Euphrate & Zeugmate positum oppidulum. 1. ad Q. fra. 16
 ζηλοτυπία. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
 ζηλοτυπία. 13. ad Att. 18
 ζηλοτυπία. 13. ad Att. 14
 ζῆλος ἐστὶν ἡδέως αἰδοῦ τοῦ καλῶς καὶ δικαίως. 15. fam. 48. in epist. Cælii.
 ζήτημα ponere. 9. fam. 61
 ζήτημα persoluere. 7. ad Att. 20
 Ζοστρα, locus in mari Ægæo. 5. ad Att. 22

FINIS.

TOMVS QVARTVS

operum M. Tullii Ciceronis, philosophicos eius libros complectens: quorum feriem altera pagina indicabit.

Varia lectioes ex permultis antiquis, ac manuscriptis exemplarib. quibus prior lectio (si quid ab ea immutatum est) nonnullaque doctiorum coniecturæ adiunctæ sunt.

Index copiosissimus rerum ac verborum memoria digniorum,

LVTETIAE.

Apud Carolum Stephanum, Typographum Regium.

M. D. LIIII.

Cum priuilegio Regis.